

---

## **Pachet scandura/dulapi si grinzi rasinoase molid + lemn de fag debitat**

I.D.: 104729222

---

Data publicarii 25.10.24 Coduri CPV 03419100-1 03410000-7

---

Pretul estimativ: 18.632,60 RON - 18.632,60 RON

---

Descriere: Scandura lemn rasinoase dimensionat 4000\*200\*25mm - 3 mc x 1350 lei/mc = 4050,00 lei  
Scandura lemn rasinoase dimensionat (dulapi) 4000\*200\*50 mm - 3 mc x 1350 lei/mc = 4050,00 lei  
Grinzi lemn 4000\*100\*100- 10 buc - 0.40 mc x 1350 lei/mc = 540,00 lei  
Grinzi lemn 4000\*120\*120- 10 buc - 0.576 mc x 1350 lei/mc = 777,60 lei  
Grinzi lemn 4000\*150\*150- 10 buc - 0.90 mc x 1350/mc lei = 1215 lei  
Lemn de fag debitat L-40cm\*ø20-30cm - 10 mc x 800 lei/mc = 8000 lei  
Total pachet: 18.632,60 LEI, fara TVA

---